SALUS AUTEM

SALUS AUTEM intr 5

Hermes, Augustinus & Pelagius

Ba 5

cf In laudem summi; Nunc iterum; Nos hodie

AH 49,111

1160

Puer qui natus est nobis

plus quam propheta en inter natos mulierum

non surrexit maior Iohanne baptista

DE VENTRE

DE VENTRE intr 73

Iohannes Bapt

Vol 39

Mt 11,11; *cf* CT II, 40, 10; 48, 3a,3b; Ut praedicarem; Florebit iustus

Purificando preces ...

cf Thurificando preces...

1161

(IN VIRTUTE TUA)

Qua caelicolum decorem stabilisti

DOMINE LAETABITUR

IN VIRTUTE intr 2

Otmarus

SG 484 SG 381 SG 376 SG 378 SG 380 SG 382 Zü 97 Be 11

Qua Christo genitos ...

cf Quo Christo genitos...

1162

Quae a domino deo est

et cum illo fuit semper

et est ante aevum

SAPIENTIAM

SAPIENTIAM intr 1

Reliquiae sanctae

Pa 10510

Sir 1,1; CAO 4153

1163

GLORIA AMEN

Quae angelis est veneranda cunctis atque mortalibus

SACERDOTES TUI intr 23

Gallus

Ox 27

cf CT III 168; Honorius Aug De exaltatione S Crucis
(PL 172, 1001D)

1164

Quae elegisti sponsum habere regem

non terrenum sed caelestem Christum dominum

PROPTEREA UNXIT

DILEXISTI intr 9

Caecilia

Pa 1084c

Lucia

Pa 887 Pa 1118

Valeria/Virgines

Pa 903

Quae: Quem *Pa 903* -- sponsum: sponsa *Pa 887* -- terrenum: terrenam
Pa 1118 -- caelestem: caeleste *Pa 903*

cf PsCassiodorus Expositio in Cant 1, v 11 (PL 70, 1060B)

Frere 156; MMMA 1, 330

1165

Quae ex ore altissimi prodiit

et in mente sancti Benedicti requievit

OS IUSTI

OS IUSTI intr 29

Benedictus

Ba 30

cf Sir 24,5; CAO 4081

1166

(MULTAE TRIBULATIONES IUSTORUM)

Quae fiunt per daemones et nefarios homines

in hac vita aerumnosa

ET DE HIS

MULTAE TRIBULATIONES intr 2

Mauritius

SG 376 Be 11

cf Augustinus Tractatus in Ioh Ev 124, 21 (CCSL 36, p 684, l 48)

1167

Quae fragile sexu pa...
(ADDUCENTUR)

VULTUM TUUM intr 14

Virgo/Virgines

Pa 1871

cf Missa unius virginis ad pacem, lit gall (PL 72, 530D)

s n Pa 1871

1168

(INDUANT IUSTITIAM)

Quae gemmas aurum longe praecellit et istud
ET SANCTI

SACERDOTES TUI intr 20

Martinus

Stu 160

Quae:<Q>uem *Stu 160* -- gemmas: gemas *Stu 160*

cf Pro gemma; Gemma dei

1169

(OSSA EORUM)

Quae licet dispersa sint per diversa
attamen in diem Christi servanda
UNUM .. BENEDICAM

MULTAE TRIBULATIONES intr 4

Mauritius

SG 376 Be 11

cf Ps 21,15

1170

(ET DE OMNI EXPECTATIONE)

Quae me circumdederat concilio iniquo
PLEBIS IUDAEORUM

NUNC SCIO VERE intr 40

Petrus

Lo 14 Ba 30 Pa 13252 PaA 1169

Pa 1240 Pa 1121 Pa 909 Pa 1120 Pa 1119 Pa 779 Pa 887

Pa 1084b Pa 903 Pa 1871 Pa 1118 Apt 17